OFÍCIO nº 19/2021/COORDENADORIA DE COOPERACAO SOCIAL/FIOCRUZ

Rio de Janeiro, 02 de junho de 2021.

PARA: COORDENAÇÃO DE CONVÊNIOS – COGEPLAN

DE: COORDENAÇÃO DE COOPERAÇÃO SOCIAL – PRESIDÊNCIA

ASSUNTO: Fiscalização Técnica – Termo de colaboração nº 00032/2020 -
 Literatura, Saúde e Favela – Prospecções de futuro para promoção de
territórios urbanos saudáveis.

Prezados,

                Informamos que o servidor Leonardo Brasil Bueno, Matrícula SIAPE:
01955774, Tecnologista em Saúde Pública, lotado na Coordenação de
Cooperação Social – Presidência, está constituído, a part ir desta data, na
plataforma Sistema de Convênios - SICONV, como fiscal técnico do Termo de
colaboração nº 00032/2020 – SICONV nº 903974/2020 - Processo nº
25380.000030/2020-71 - Projeto: Literatura, Saúde e Favela – Prospecções de
futuro para promoção de territórios urbanos saudáveis.

Atenciosamente,

José Leonidio M. de Sousa Santos
Coordenação de Cooperação Social

Presidência

Documento assinado eletronicamente por JOSE LEONIDIO MADUREIRA DE
SOUSA SANTOS, Coordenador(ª) de Cooperação Social, em
02/06/2021, às 16:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por NISIA VERONICA TRINDADE
LIMA, Presidente, em 10/06/2021, às 11:40, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0807236 e o código CRC 452AF2E2.

Av. Brasil, 4365 – Manguinhos  Rio de Janeiro – RJ – Brasil  - CEP 21040-90

Tel: (55) (21) 3885-1616/1643/1644/1663 – PABX

E-mail: presidencia@fiocruz.br  gabinete@fiocruz.br

 ht tp://www.f iocruz.br

Ofício 19 (0807236)         SEI 25380.000030/2020-71 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
mailto:presidencia@fiocruz.br
mailto:gabinete@fiocruz.br
http://www.fiocruz.br/

Referência: Caso responda este Ofíc io, indicar expressamente o Processo nº 25380.000030/2020-71

              SEI nº 0807236

Ofício 19 (0807236)         SEI 25380.000030/2020-71 / pg. 2

OFÍCIO nº 20/2021/COORDENADORIA DE COOPERACAO SOCIAL/FIOCRUZ

Rio de Janeiro, 02 de junho de 2021.

PARA: COORDENAÇÃO DE CONVÊNIOS – COGEPLAN

DE: COORDENAÇÃO DE COOPERAÇÃO SOCIAL – PRESIDÊNCIA

ASSUNTO: Fiscalização Financeira – Termo de colaboração nº 00032/2020 -
 Literatura, Saúde e Favela – Prospecções de futuro para promoção de
territórios urbanos saudáveis.

Prezados,

           Informamos que o servidor Carlos Henrique Reto, Matrícula SIAPE:
1205843, Assistente em Ciência & Tecnologia, lotado na Coordenação de
Cooperação Social – Presidência, está constituído, a part ir desta data, na
plataforma Sistema de Convênios - SICONV, como fiscal financeiro do Termo de
colaboração nº 00032/2020 – SICONV nº 903974/2020 - Processo nº
25380.000030/2020-71 - Projeto:  Literatura, Saúde e Favela – Prospecções de
futuro para promoção de territórios urbanos saudáveis.

Atenciosamente,

José Leonidio M. de Sousa Santos
Coordenação de Cooperação Social

Presidência

Documento assinado eletronicamente por JOSE LEONIDIO MADUREIRA DE
SOUSA SANTOS, Coordenador(ª) de Cooperação Social, em
02/06/2021, às 16:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por NISIA VERONICA TRINDADE
LIMA, Presidente, em 10/06/2021, às 11:40, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0807261 e o código CRC ED7EE84C.

Av. Brasil, 4365 – Manguinhos  Rio de Janeiro – RJ – Brasil  - CEP 21040-90

Tel: (55) (21) 3885-1616/1643/1644/1663 – PABX

E-mail: presidencia@fiocruz.br  gabinete@fiocruz.br

 ht tp://www.f iocruz.br

Ofício 20 (0807261)         SEI 25380.000030/2020-71 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
mailto:presidencia@fiocruz.br
mailto:gabinete@fiocruz.br
http://www.fiocruz.br/

Referência: Caso responda este Ofíc io, indicar expressamente o Processo nº 25380.000030/2020-71

              SEI nº 0807261

Ofício 20 (0807261)         SEI 25380.000030/2020-71 / pg. 4

	Ofício 19 (0807236)
	Ofício 20 (0807261)